Capital Social

Al 31 de diciembre del 2012, en PF GROUP S.A. mediante Resolución de la
Superintendencia de Compañías N* SC.IJ.DICPTE.Q12.0006585 del 18 de diciembre del
2012, se autoriza el aumento de capital social en US$ 400.000, alcanzando a la suma de
US$ 2.100.000, dividido en dos millones cien mil acciones ordinarias y nominativas de
US$ | cada una. Este aumento se perfecciona mediante Escritura Pública celebrada el 15
de noviembre del 2012 y Registro Mercantil del 26 de diciembre del 2012,

10.

11,

12.

Al 31 de diciembre del 2011, mediante resolución de la Superintendencia de Compañías

N* SC.IJ.DICPTE.Q.11.002473 emitida el día 8 de junio del 2011, se autoriza el aumento

de capital social en US$ 300.000. alcanzando a la suma de US$ 1.700.000, dividido en un
millón setecientas mil acciones ordinarias y nominativas de US$ 1 cada una. Este

aumento se perfecciona mediante Escritura Pública celebrada el 28 de abril del 2011 y

Registro Mercantil del 6 de julio del 2011.

En INGAMPS.A. corresponde a 720.000 acciones ordinarias y nominativas de US$ 1